


Gymnázium TGM Litvínov, Studentská 640 43601

VZT

Číslo výkresu Název výkresu měřítko

D 1.4.2.001 TECHNICKÁ ZPRÁVA -

D 1.4.2.002 VÝPOČTY -

D 1.4.2.099 PŮDORYS 1.PP 1:100

D 1.4.2.101 PŮDORYS 1.NP 1:100

D 1.4.2.102 PŮDORYS 2.NP 1:100

D 1.4.2.103 PŮDORYS 3.NP 1:100

D 1.4.2.401 STROJOVNA, STOUPACÍ POTRUBÍ 1:50

D 1.4.2.402 FUNKČNÍ SCHÉMA -





Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  1 z 6 

 

 

 

VZDUCHOTECHNIKA  

  

 
TECHNICKÁ )PRÁVA 

 

 

 

Akce:      Gy áziu  T.G.M. Litví ov 

 

Stupeň PD :    Dokumentace pro stave í povole í 
 

Místo:     Stude tská  

     Litví ov 436 01 

            

Datum:     01/2017 

 

Škol í rok:    2016/2017 

 

Vypracoval:    Bc. Marti  Bžo h  

 

Vedou í prá e:    Ing. Roman Musil, Ph.D.  

 



Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  2 z 6 

 

1 ÚVOD, ROZSAH PROJEKTU ............................................................................................................................. 3 

2 VSTUPNÍ ÚDAJE A PODKLADY ........................................................................................................................ 3 

2.1 PŘEDPISY A )ÁVA)NÉ NORMATIVY ................................................................................................................... 3 

2.2 DALŠÍ PODKLADY......................................................................................................................................... 3 

3 VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ VÝPOČTOVÉ ÚDAJE ........................................................................................................... 3 

3.1 PARAMETRY VENKOVNÍHO VZDUCHU ............................................................................................................... 3 

3.2 MINIMÁLNÍ MNOŽSTVÍ PŘIVÁDĚNÉHO A ODVÁDĚNÉHO VZDUCHU ............................................................................ 3 

4 POPIS JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ ..................................................................................................................... 4 

4.1 OBECNÝ POPIS VZT )AŘÍ)ENÍ: ........................................................................................................................ 4 

4.2 SE)NAM )AŘÍ)ENÍ ....................................................................................................................................... 4 

5 POŽADAVKY NA NAVAZUJÍCÍ PROFESE........................................................................................................... 6 

5.1 STAVEBNÍ ČÁST ........................................................................................................................................... 6 

5.2 ELEKTRO A MAR ......................................................................................................................................... 6 

5.3 ZDRAVOTECHNIKA ....................................................................................................................................... 6 

5.4 POŽÁRNÍ OPATŘENÍ ..................................................................................................................................... 6 

5.5 CHLAZENÍ.................................................................................................................................................. 6 

5.6 VYTÁPĚNÍ ................................................................................................................................................. 6 

5.7 POŽÁRNÍ BE)PEČNOST .................................................................................................................................. 6 

6 ENERGETICKÉ NÁROKY ................................................................................................................................... 6 

7 ZÁVĚR ............................................................................................................................................................ 6 



Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  3 z 6 

1 ÚVOD, ROZSAH PROJEKTU 

Tento projekt ve stupni DSP doku e ta e pro stave í povole í  řeší u e é větrá í stávají í udovy 
gy ázia v Litví ově. Stav a o sahuje  podze í a  adze í podlaží. Cíle  ávrhu je zajistit spl ě í 
hygie i ký h požadavků a úpravu ikrokli ati ký h para etrů v prostoru školy.  
 

2 VSTUPNÍ ÚDAJE A PODKLADY 

2.1 Předpisy a závaz é or ativy 

 Naříze í vlády /  – o o hra ě zdraví před epříz ivý i úči ky hluku a vi ra í 
 Vyhláška č. /  s . „Hygie i ké li ity h., iologi ký h a fyziologi ký h ukazatelů“ 

 ČSN   „Navrhová í vzdu hote h i ký h a kli ati ký h zaříze í“ 

 ČSN   „Výpočet tepel é zátěže kli atizova ý h prostorů“ 

 ČSN EN ISO  „E ergeti ká ároč ost udov - Výpočet spotře y e ergie a vytápě í a 
hlaze í“ 

 ČSN EN  - Větrá í e ytový h udov - )áklad í požadavky a větra í a kli atizač í zaříze í 
 ČSN   „Požár í ezpeč ost stave . Nevýro í o jekty“ 

 ČSN   „Požár í ezpeč ost stave . O hra a stave  proti šíře í požáru vzdu hote h i ký  
zaříze í “ 

 Vyhláška č. /  S . „o hygie i ký h požadav í h a prostory a provoz zaříze í a 
provozove  pro vý hovu a vzdělává í dětí a ladistvý h“ 

a další záko á usta ove í plat á pro jed otlivé provoz í elky o jektu. 
 

2.2 Další podklady 

Podklady pro zpra ová í projektu: 

- Výkresová doku e ta e stave í části 

- konzultace s provozovatelem objektu  

 

3 V ější a v itř í výpočtové údaje 

3.1 Para etry ve kov ího vzdu hu 

zima  léto 

Teplota su hého teplo ěru  - 12 oC  + 28 oC 

Let í výpočtová e talpie:    52 kJ/kg 

Relativ í vlhkost vzdu hu  95%  40% 

 

V itř í teplota a vlhkost v o jektu e í V)T jed otkou upravová a. 
 

3.2 Mi i ál í ožství přivádě ého a odvádě ého vzduchu 

Typ prostoru M ožství vzdu hu [ /hod] 

Uče y 20 -  a žáka 

Tělo vič y 20 -  a žáka 

Šat y  a  žáka 

U ývár y 30 na 1 umyvadlo 



Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  4 z 6 

Sprchy 150 - 200 na 1 sprchu 

)á hody  a  ka i u,  a  pisoár 

*s ohlede  a ko krét í využití dle druhu provádě ého viče í  a kapa itu tělo vič y 

 

4 Popis jed otlivý h zaříze í 
4.1 O e ý popis VZT zaříze í: 

O jekt je u e ě větrá  tře i V)T jed otka i s rekupera í tepla z odvod ího vzdu hu. Hygie i ká 
zaříze í jsou odvádě a podtlakově po o í ve tilátorů. 

Vše h a zaříze í jsou dopl ě a o tlu iče hluku pro zajiště í spl ě í požadavků a hluk dle plat ý h 
norem. 

4.2 Sez a  zaříze í 

)aříze í č.  – Větrá í školy 

)aříze í č.  – Větrá í tělo vič y 

)aříze í č.  – Větrá í uče e  iologie 

 

Zaříze í č.1 - Větrá í školy 

Větrá í hlav í h prostor školy je navrže o jako u e é s e trál í rekuperač í V)T jed otkou CIC Hře e  
TP12105 HL12.5 (dle specifikace) (Vp=17260 m3/h, Vo=16040 /h  u ístě ou v sa ostat é íst osti 
ve s íže é  suteré u.  
Potru í je opatře o tlu iči hluku, přívod a odvod v prostorá h strojovny ude tepel ě a hlukově 
izolová . Sá í čerstvého vzdu hu je vyvede o skrz a gli ký dvorek před západ í fasádu v 1NP, kde je 

potru í uko če o sa í hlavi í s protidešťový  opatře í .  
Čerstvý vzdu h je asává  před fasádou objektu, veden potru í  k VZT jed ot e, kde ude filtrová  a 

tepel ě uprave . Vzduch projde protiproudý  deskový  vý ě íke  zpět ého získává í tepla a poté 
bude ohřát a požadova ou teplotu přes vod í vý ě ík u ístě ý v jednotce, apoje ý a rozdělovač a 
s ěrač top é vody objektu. V let í h ěsí í h ude vzdu h částeč ě hlaze  odvádě ý  vzdu he  
v rekuperač í  vý ě íku V)T jed otky, pro vyšší ve kov í teploty je zde hladič, apoje ý a hladí í 
okruh. 

Přivádě ý vzdu h ekryje tepel é ztráty o jektu ěhe  otop ého o do í a i eodvádí tepel é zisky 
ěhe  let ího o do í. Přívod í vzdu h je vede  stoupa í  a podstrop í  potru í  rozvode  do 

jed otlivý h íst ostí, kde je vyfuková  přes dýzy, řížky, či talířové ve tily. Tyto ko ové prvky jsou 
před ost ě u ísťová y do podhledu, o ej líže prostupu potru í do íst osti. 
Vzduch z íst ostí je odtaže  jed otlivý i prvky, u ístě ý i ve stej é íst osti, popř. pokračují dveř í 

řížkou do vedlejší h íst ostí, kde je odtaže . Hygie i ká zaříze í o sahují pouze odvod í ele e ty, 
vzdu h je přisává  z chodby.  

) ehod o e ý vzdu h odtahova ý z objektu ude využit v rekuperač í V)T jed ot e pro předehřev 
přivádě ého ve kov ího vzdu hu. Odpad í vzdu h po rekupera i je vede  potru í  do a gli kého 
dvorku a dále po západ í fasádě ad stře hu o jektu. 
Potru í ve společ ý h prostorá h ude čtyřhra é, izolova é tepel ou izola í tl. 10-20 mm podle 

teplot í h pod í ek da ý h prostor. Potru í ve strojov ě ude izolová o tepel ou izola í , 

lokál ě , ostat í potru í v suteré u ude izolová o tepel ou izola í . 
)aříze í ude pra ovat v ír é  přetlaku, a y edo házelo k přisává í ve kov ího vzdu hu do o jektu 
přes oke í a dveř í výpl ě. 
VZT jednotka bude ovládá a po o í řídí í jed otky. 



Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  5 z 6 

Chod jednotky bude ovládá  na základě před astave ého de ího programu, aktuál í h i for a í od 
podruž ý h jed otek uče e , případ ě zi ího/let ího reži u. V oč í h hodi á h ude jed otka 
vypnuta. 

 

Zaříze í č.2 – Větrá í tělo vič y 

Větrá í prostor uče e  iologie je navrže o jako u e é s parapet í rekuperač í V)T jed otkou ATREA 

Duplex 3500 Multi (dle specifikace) (Vp=2750 m3/h, Vo=2830 /h  u ístě ou v íst osti předsálí.  
Potru í je opatře o tlu iči hluku, přívod a odvod ude tepel ě a hlukově izolová . Sá í čerstvého 
vzduchu je vyvedeno skrz a gli ký dvorek do strojov y v suteré u, odtud přes od očku a stoupa í 
potru í do jed otky v předsálí.  
Čerstvý vzdu h je asává  před fasádou objektu, veden potru í  k V)T jed ot e, kde ude filtrová  a 
tepel ě uprave . Vzduch projde protiproudý  deskový  vý ě íke  zpět ého získává í tepla a poté 
bude ohřát a požadova ou teplotu přes vod í vý ě ík u ístě ý v jed ot e, apoje ý a rozdělovač a 
s ěrač top é vody o jektu. V let í h ěsí í h ude vzdu h částeč ě hlaze  odvádě ý  vzdu he  
v rekuperač í  vý ě íku V)T jed otky. 
Přivádě ý vzdu h ekryje tepel é ztráty o jektu ěhe  otop ého o do í a i eodvádí tepel é zisky 

ěhe  let ího o do í. Přívod í vzdu h je vede  podstrop í  potru í  rozvode  do tělo vič y, kde je 
vyfuková  dýza i. Do předsálí a šate  je vzdu h přivádě  skrz talířové ve tily. 
Vzduch z tělo vič y je odtaže  řížka i, u ístě ý i a opač é stra ě íst osti. Prostor hygie i kého 
záze í je avrže  podtlakově, odvádí vzdu h ze spr h, WC a asává vzdu h z prostoru předsálí a šate .  
Znehodnocený vzdu h ude využit v rekuperač í V)T jed ot e pro předehřev přivádě ého ve kov ího 
vzdu hu. Odpad í vzdu h po rekupera i je vede  skrz stě u do hlav ího odvod ího stoupa ího potru í 

a západ í fasádě o jektu. 
Potru í v řeše ý h prostorá h ude kruhové - SPIRO, izolova é tepel ou a hlukovou izola í tl. 20 mm. 

V)T jed otka ude ovládá a po o í řídí í jed otky. 

Chod jednotky bude ovládá  a základě využití tělo vič y za po o í před astave ého de ího 
programu a a uál ího vypí ače v do ě, kdy epro íhá výuka a tělo vič a je využívá a áje i.  
 

Zaříze í č.3 – Větrá í uče e  iologie 

Větrá í prostor tělo vič y a jejího záze í je navrže o jako u e é s podstrop í rekuperač í V)T 
jednotkou ATREA Duplex 1600 Flexi RD5 (dle specifikace) (Vp=1500 m3/h, Vo=1500 m3/h  u ístě ou 
v íst osti strojov y.  
Potru í je opatře o tlu iči hluku, přívod a odvod ude tepel ě a hlukově izolová . Sá í čerstvého 
vzduchu je vyvedeno a fasádu, kde je vzdu h asává  skrz protidešťovou řížku.  
Čerstvý vzdu h je asává  a fasádě objektu, veden potru í  k V)T jed ot e, kde ude filtrová  a 
tepel ě uprave . Vzduch projde deskový  vý ě íke  zpět ého získává í tepla a poté bude ohřát na 

požadova ou teplotu přes vod í vý ě ík u ístě ý v jed ot e, apoje ý a rozvody top é vody o jektu. 
V let í h ěsí í h ude vzdu h částeč ě hlaze  odvádě ý  vzdu he  v rekuperač í  vý ě íku V)T 
jednotky. 

Přivádě ý vzdu h ekryje tepel é ztráty o jektu ěhe  otop ého o do í a i eodvádí tepel é zisky 
ěhe  let ího o do í. Přívod í vzdu h je vede  podstrop í  potru í  rozvode  do dvou uče e , 

kde je vyfuková  dýza i. 
Vzduch z tělo vič y je odtaže  řížka i, u ístě ý i v podhledu spolu s dýza i.  
) ehod o e ý vzdu h ude využit v rekuperač í V)T jed ot e pro předehřev přivádě ého ve kov ího 
vzdu hu. Odpad í vzdu h po rekupera i je vede  skrz strop ad stře hu ko krét í části udovy. 
Potru í v řeše ý h prostorá h ude převáž ě kruhové - SPIRO, v prostorá h strojov y řeše o po o í 
flexi-hadic izolova é tepel ou a hlukovou izola í tl. 20 mm. 



Gy áziu  TGM Litví ov   

Část: VZT – VZDUCHOTECHNIKA   

Dokumentace pro stave í povole í 
 

  6 z 6 

V)T jed otka ude ovládá a po o í řídí í jed otky. 

Chod jednotky bude ovládá  a základě i for a í od podruž ý h jed otek v uče á h, řídí í h 
astave í regulátorů varia il ího průtoku. 

 

5 Požadavky a avazují í profese 

5.1 Stave í část 

 Provede í veškerý h prostupů dle výkresové doku e ta e a jeji h fi ál í úprava a začiště í po 
o táži V)T, roz ěry prostupů o 1  větší ež di e ze potru í. 

 Dveř í řížky u podtlakově větra ý h prostor – hygie i ká zaříze í apod. 

 I teriérové zákryty potru í a SDK podhledy. 

 Tra sport í estu pro dopravu zaříze í. 

5.2 Elektro a MaR 

 Uze ě í kovový h vodivý h částí zaříze í a pospojová í a stej ý pote iál, zajiště í o hra y 
proti lesku a svod stati ké elektři y. 

 Připoje í a ovládá í VZT jednotky a odtahového ve tilátoru. 

 Propoje í systé u regula e uče e  a V)T jed otku a její ovládá í. 

 Připoje í servopoho ů regulač í h klapek a řídí í jed otky v íst oste h. 

 Propoje í regula e s ěšova ího ve tilu do vod ího vý ě íku. 

5.3 Zdravotechnika 

 Napoje í VZT jednotek přes protizápa hový uzávěr a odvod ko de zátu z vý ě íků a 
hladiče. 

5.4 Požár í opatře í 

 Celý dů  je vede  jako jede  požár í úsek, žád á opatře í ejsou řeše a. 

5.5 Chlaze í 

 Připoje í hladiče V)T jed otky a rozvod hladí ího édia vč. Osaze í regulač í h, uzavíra í h 
a vše h další h ar atur, ut ý h pro správ ou fu k i zaříze í. 

5.6 Vytápě í 

 Připoje í ohřívačů V)T jed otky a rozvod top ého édia vč. osaze í regulač í h, uzavíra í h 
a vše h další h ar atur, ut ý h pro správ ou fu k i zaříze í. 

5.7 Požár í ezpeč ost 

 Projekt uvažuje s i stala í požár í h klapek, ko krét í řeše í dle projektu PBŘ.  
 

6 E ergeti ké ároky 

Uvedeny v příloze projektu. 

 

7 Závěr 

Tato doku e ta e je vypra ová a za účele  diplo ové prá e.  

 

V Praze , 01/2017         B . Marti  Bžo h 





číslo m. účel
půdorysná 

plocha [m2]

světlá 

výška [m]

1.01 UČEBNA 59,69 3,8

1.02 UČEBNA 60,33 3,8

1.03 LABORATOŘ CHEMIE 58,73 3,8

1.04 KABINET 28,91 3,8

1.05 ŠATNY 13,40 6,5

1.06 PŘEDSÁLÍ 38,57 6,5

1.07 TĚLOCVIČNA 192,58 6,5

1.08 UČEBNA 59,69 3,8

1.09 BUFET 45,59 5,0

1.10 UMÝVÁRNY 7,68 3,8

1.11 WC CHLAPCI 14,57 3,8

1.12 UMÝVÁRNA 2,31 3,8

1.13 WC DÍVKY 8,48 3,8

1.14 SPRCHY 6,25 6,5

1.15 WC 5,49 6,5

1.16 ZÁDVEŘÍ 21,30 5,0

1.17 HALA 83,95 3,8

1.18 CHODBA 73,54 3,8

1.19 CHODBA 22,92 3,8

1.20 CHODBA 11,98 3,8

1.21 UČEBNA 46,77 3,8

1.22 SKLAD 7,11 3,8

1.23 SKLAD 4,12 3,8

1.24 UMÝVÁRNA 1,80 3,8

1.25 WC 1,50 3,8

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NPVÝKAZ PRVKŮ 1.NP

Ozn. Název prvku Počet

1 PŘÍVODNÍ ELEMENTY

1.1
Dýza s dalekým dosahem MANDÍK DDM II s ručním 

nastavením d100 1

1.3
Dýza s dalekým dosahem MANDÍK DDM II s ručním 

nastavením d200 18

1.4 Nastavitelná přívodní mřížka MANDÍK VNM 200x100 mm 2

1.5 Nastavitelná přívodní mřížka MANDÍK VNM 320x140 mm 3

1.6 Nastavitelná přívodní mřížka MANDÍK VNM 400x100 mm 1

1.10 TROX LVS talířový ventil  kruhový d200 4

2 ODVODNÍ ELEMENTY

2.2 Nastavitelná odvodní mřížka MANDÍK VNM 400x100 mm 10

2.3 Nastavitelná odvodní mřížka MANDÍK VNM 400x220 mm 3

2.5 TROX LVS talířový ventil  kruhový d100 14

2.6 TROX LVS talířový ventil  kruhový d200 3

3 REGULAČNÍ PRVKY

3.2
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPM-V d315, 

kruhový, se servopohonem 5

3.4
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPMC-V 400x250 

mm, čtyřhranný, se servopohonem 4

3.6
Regulační klapka MANDÍK RKTM, čtyřhraná 800x250mm, 

bez servopohonu 2

3.8
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d100, se 

servopohonem 2

3.10
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d250, bez 

servopohonu 1

3.12
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d400, bez 

servopohonu 1

3.13
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d500, bez 

servopohonu 2

4 DOPLŇKOVÉ PRVKY

4.1 Zpětná klapka kruhová d160 1

4.2 Zpětná klapka kruhová d200 1

4.3 Zpětná klapka čtyřhraná 500x710 mm 1

4.4 Axiální ventilátor do potrubí Elektrodesign RM 160 kovový 1

4.5 Axiální ventilátor do potrubí Elektrodesign RM 200 kovový 1

4.6 Požární klapka MANDÍK PKTM III manuální 630x315mm 1

4.7 Požární klapka MANDÍK PKTM III manuální 800x250mm 1

4.12 Požární klapka MANDÍK FDMD kruhová manuální d315 2

4.13 Požární klapka MANDÍK FDMD kruhová manuální d500 2

4.15 Tlumič hluku MANDÍK SMR na potrubí d315, 500mm 4

4.16 Tlumič hluku MANDÍK SMR na potrubí d500, 1000mm 2

5 VZT JEDNOTKY

5.2
Podstropní kompaktní VZT jednotka Atrea Duplex 3500 

Multi 1



VÝKAZ PRVKŮ 2.NP

Ozn. Název prvku Počet

1 PŘÍVODNÍ ELEMENTY

1.1
Dýza s dalekým dosahem MANDÍK DDM II s ručním 

nastavením d100 5

1.2
Dýza s dalekým dosahem MANDÍK DDM II s ručním 

nastavením d160 1

1.3
Dýza s dalekým dosahem MANDÍK DDM II s ručním 

nastavením d200 14

1.4 Nastavitelná přívodní mřížka MANDÍK VNM 200x100 mm 3

1.6 Nastavitelná přívodní mřížka MANDÍK VNM 400x100 mm 1

2 ODVODNÍ ELEMENTY

2.1 Nastavitelná odvodní mřížka MANDÍK VNM 320x200 mm 1

2.3 Nastavitelná odvodní mřížka MANDÍK VNM 400x220 mm 4

2.5 TROX LVS talířový ventil  kruhový d100 15

2.6 TROX LVS talířový ventil  kruhový d200 1

3 REGULAČNÍ PRVKY

3.1
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPM-V d250, 

kruhový, se servopohonem 1

3.2
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPM-V d315, 

kruhový, se servopohonem 4

3.3
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPMC-V 300x200 

mm, čtyřhranný, se servopohonem 1

3.4
Regulátor variabilního průtoku MANDÍK RPMC-V 400x250 

mm, čtyřhranný, se servopohonem 3

3.6
Regulační klapka MANDÍK RKTM, čtyřhraná 800x250mm, 

bez servopohonu 2

3.8
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d100, se 

servopohonem 4

3.9
Regulační klapka MANDÍK RKKTM, kruhová d200, bez 

servopohonu 2

4 DOPLŇKOVÉ PRVKY

4.1 Zpětná klapka kruhová d160 1

4.2 Zpětná klapka kruhová d200 1

4.4 Axiální ventilátor do potrubí Elektrodesign RM 160 kovový 1

4.5 Axiální ventilátor do potrubí Elektrodesign RM 200 kovový 1

4.6 Požární klapka MANDÍK PKTM III manuální 630x315mm 1

4.7 Požární klapka MANDÍK PKTM III manuální 800x250mm 1

4.12 Požární klapka MANDÍK FDMD kruhová manuální d315 2

4.14 Tlumič hluku MANDÍK SMR na potrubí d250, 500mm 1

4.15 Tlumič hluku MANDÍK SMR na potrubí d315, 500mm 5

4.17 Protidešťová žaluzie MANDÍK PDZM 250x250mm 1

5 VZT JEDNOTKY

5.3
Parapetní kompaktní VZT jednotka Atrea Duplex 1600 Flexi 

RD5 1

číslo m. účel
půdorysná 

plocha [m2]

světlá 

výška [m]

2.01 UČEBNA 59,69 3,8

2.02 UČEBNA 60,32 3,8

2.03 UČEBNA 58,73 3,8

2.04 KABINET 28,91 3,8

2.05 UČEBNA 40,56 3,8

2.06 KABINET 25,60 3,8

2.07 WC ZAMĚSTNANCI 8,48 3,8

2.08 UMÝVÁRNA 2,32 3,8

2.09 CHODBA 16,60 3,8

2.10 KANCELÁŘ 11,76 3,8

2.11 ŘEDITELNA 32,17 3,8

2.12 SEKRETARIÁT 14,22 3,8

2.13 SBOROVNA 32,33 3,8

2.14 UMÝVÁRNY 7,68 3,8

2.15 WC DÍVKY 14,57 3,8

2.16 HALA 78,21 3,8

2.17 CHODBA 74,61 3,8

2.18 CHODBA 11,98 3,8

2.19 UČEBNA 46,77 3,8

2.20 STROJOVNA 7,11 3,8

2.21 SKLAD 4,12 3,8

2.22 UMÝVÁRNA 1,80 3,8

2.23 WC 1,50 3,8

TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP








